
Fiche Horaire 

2025-2026

Ligne : 5714 - St Crépin - Guillestre ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

EYGLIERS Eygliers - Chapelle St Guillaume 07:12

REOTIER Réotier - St Thomas Village 07:17

SAINT CREPIN St Crépin - Les Ponces 07:18

St Crépin - Les Pasques 07:22

St Crépin - Place du Village 07:26

St Crépin - Ets Queyras 07:27

St Crépin - Z.A. du Guillermin 07:30

EYGLIERS Eygliers - Ecole de La Gare 07:33

Eygliers - Hôtel Lacour 07:35

GUILLESTRE Guillestre - Z.A. Le Villard 07:37

Guillestre - Collège Hautes Vallées 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

GUILLESTRE Guillestre - Collège Hautes Vallées 13:10 17:10

Guillestre - Z.A. Le Villard 13:12 17:15

EYGLIERS Eygliers - Chapelle St Guillaume 13:14 17:17

Eygliers - Hôtel Lacour 13:17 17:20

Eygliers - Ecole de La Gare 13:20 17:23

SAINT CREPIN St Crépin - Z.A. du Guillermin 13:24 17:27

St Crépin - Ets Queyras 13:27 17:30

St Crépin - Place du Village 13:29 17:32

St Crépin - Les Pasques 13:35 17:38

St Crépin - Les Ponces 13:37 17:40

REOTIER Réotier - St Thomas Village 13:39 17:42

Transporteur

IMBERT Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


